Obec Ticha
742 74 Ticha 1
ICO: 00298476

Rozpoctové opatrieni €. 4/2024

ODPA Polozka

Text

Pfesuny prostiedkd mezi ODPA:

VYDAIJE:
2212
3429
3613
3900
VYDAIJE CELKEM:

Silnice

Ost.zajmova &innost a rekreace (dar pro CZS)
Nebytové hospoddistvi

Ost.¢in.souv.se sluzbami pro FO (dar Asociace zdr.)

(Vyse pFijml a vydaji rozpoctu se témito pfesuny neménil)

REKAPITULACE ROZPOCTU PO PROVEDENI RO €. 4/2024:

Pfed Upravou:

P 39 120 600,00 K¢
vV 71 143 300,00 K&
F 32 022 700,00 K¢

V Tiché dne 17.04.2024

RO & 4/2024
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

Schvéleno rozhodnutim starostky ¢. 177/2024/1 ze dne 17.04.2024.

Céstka

-81 000,00 K&
8 000,00 K¢&
71 000,00 K&
2 000,00 K¢
0,00 K&

Po Upravé:
39 120 600,00 K¢
71 143 300,00 K&
32022 700,00 K¢




